РАСПОРЯЖЕНИЕ  ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 32 от 4.08.2010 г.

О внесении изменения в распоряжение

Главы города от 31.12.2009 № 48
«О проведении конкурса для включения
в кадровый резерв органов местного

самоуправления муниципального
образования городской округ город
Сургут»

В соответствии с постановлением Главы города от 13.10.2008 № 60                    «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов Главы города Сургута»:

1. Внести в распоряжение Главы города от 31.12.2009 № 48 «О проведении конкурса для включения в кадровый резерв органов местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут» следующее изменение:

абзац первый пункта 1.2 распоряжения изложить в новой редакции:

«1.2. С 14.09.2010 по 27.09.2010 в кадровый резерв должностей муниципальной службы высшей, главной и ведущей групп, учреждаемых для выполнения функции «руководитель»:».

2. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города

                                           А.Л. Сидоров